[image: image1.png]

МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУДЕБНО-ЭКСПЕРТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ «ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ПОЖАРНАЯ

ЛАБОРАТОРИЯ» ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З
	_______________
	г. Владимир
	№____

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения сотрудников и работников в ФГБУ CЭУ ФПС ИПЛ по Владимирской области
В соответствии с решением президиума Совета при Президенте         Российской Федерации по противодействию коррупции от 23.12.2010       протоколов №21 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения       сотрудников и работников ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Владимирской области (приложение).
2. Приказ довести до сотрудников и работников ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Владимирской области, в установленном порядке.
3. Настоящий приказ довести до личного состава в соответствии с приказом ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ от 03.06.2013 г. №33.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник ФГБУ

майор внутренней службы

  А.И. Барабошкин

Указатель рассылки:

1. В дело - 1 экз.

2. ССЭ – 1экз.

2. СИиИР - 1 экз.

Всего: - 3 экз.

Эксперт сектора СЭ

лейтенант внутренней службы

С.И. Пахомов

исп. Ю.Е. Русакова
тел. 54-42-42
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Наименование департамента (управления)
	Фамилия, инициалы

должностного лица
	Подпись,

дата
	Примечание

	Сектор исследовательских и испытательных работ в области пожарной безопасности
	Кручинин А.В.

	Сектор судебных экспертиз
	Патрушев А.В.

	Делопроизводство
	Русакова Ю.Е.

	Главный специалист (по вопросам противодействия коррупции на территории Владимирской области, г. Владимир) отдела по вопросам противодействия коррупции управления оперативного реагирования, организации взаимодействия и координации деятельности территориальных органов МЧС России по Приволжскому федеральному органу Главного управления МЧС России по Нижегородской области
	Кузлякин А.В.

	Юридический отдел